প্রতিদিনের মংবাদ

www.protidinersangbad.com

ঢাকা, বুধবার ২৭ নভেম্বর ২০১৯, ১২
অগ্রহায়ণ ১৪২৬, ২৯ রবিউল আউয়াল
১৪৪১

বগুড়ায় স্থানীয় সরকারমন্ত্রী

সমবায়ভিত্তিক চাষাবাদে ৬ গুণ আয় বাড়বে

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায়মন্ত্রী মো. তাজুল ইসলাম গতকাল বগুড়ার শেরপুরের চকপাথালিয়ায় 'সমবায়ভিত্তিক যান্ত্রিক পদ্ধতিতে চাষাবাদের মাধ্যমে উৎপাদনশীলতা বৃদ্ধি' শীর্ষক আরডিএর প্রদর্শনী খামারের বিভিন্ন ইউনিট পরিদর্শন করেন।